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Skaner laserowy SK-1 

 

NOWOŚĆ: innowacyjny aplikator skanujący SK-1 480mW / R+IR z automatycznym pomiarem 

odległości głowicy od pola zabiegowego i automatyczną stabilizacją ustawionego rozmiaru tego 

pola. Ponadto możliwość ustawienia własnego, nieregularnego kształtu pola zabiegowego. 

Skaner laserowy SK-1 przeznaczony jest do współpracy z aparatem Lasertronic LT-3 
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Charakterystyka aplikatora skanującego SK-1 

 
Możliwości terapeutyczne aparatu do laseroterapii mogą być znacznie rozszerzone poprzez zastosowanie 
innowacyjnego aplikatora skanujący SK-1 do automatycznego skanowania pola zabiegowego. 
 Automatyczny pomiar odległości głowicy od pola zabiegowego 

 Automatyczna stabilizacja ustawionego rozmiaru pola zabiegowego (np. gdy mimowolnie zmieni się /w 
pewnym zakresie/ odległość pacjenta od głowicy) 

 Automatyczne obliczanie powierzchni ustawionego pola zabiegowego i dopasowanie czasu zabiegu do 
ustawionej dawki 

 Możliwość ustawienia własnego nieregularnego kształtu pola zabiegowego 
 Mobilna konstrukcja skanera z półką na aparat pozwalająca na szeroki zakres regulacji poprzez ruch 

ramienia i obrót głowicy w trzech osiach 

 Możliwość jednoczesnej emisji promieniowania R i IR 
 Ograniczenie strat energii przy odbiciach wewnętrznych 
 Równomierne naświetlanie całej powierzchni (eliminacja „prześwietleń”) 
 Płynne ustawianie pozycji głowicy, z automatyczną blokadą 
 Szybkie nastawianie wielkości pola zabiegowego przy użyciu dwóch pokręteł 
 Zestaw 5 wbudowanych kształtów pola zabiegowego: 

o Elipsa - pole jest naświetlane równomiernie 

o Linia - pole w kształcie prostokąta jest równomiernie naświetlane poruszającą się linią 
o Prostokąt1 - skanowanie linia po linii od góry do dołu, pole jest naświetlane równomiernie 
o Prostokąt2 - pole jest naświetlane klasycznie przy pomocy tzw. figur Lissajous (krzywe w grani-

cach prostokąta). Wadą jest duża nierównomierność pomiędzy rożnymi punktami 
o Ręczny - naświetlany obszar ma kształt ustawiany przez użytkownika. Kształt „Ręczny” umożli-

wia użytkownikowi narysowanie na ekranie własnego, nieregularnego kształtu naświetlania. 

Dzięki temu można dostosować się do nieregularnego obszaru, który ma podlegać naświetlaniu 
(np. rany lub blizny) lub wyodrębnić z naświetlania miejsca, które nie powinny podlegać naświe-

tlaniu (np. znamiona lub pieprzyki). Wybrane pole jest naświetlane równomiernie 
 Możliwe są trzy tryby pomiaru odległości głowicy od pacjenta: 

o automatyczny - pomiar odległości jest wykorzystywany do obliczenia powierzchni pola zabiego-
wego i czasu zabiegu oraz do stabilizacji rozmiaru pola zabiegowego 

o półautomatyczny - pomiar odległości jest wykorzystywany tylko do obliczenia powierzchni pola 

zabiegowego i czasu zabiegu, nie ma stabilizacji rozmiaru pola zabiegowego 
o manualny - odległość jest ustawiana ręcznie jako parametr na ekranie 

 

Parametry techniczne aplikatora skanującego 

Typ aplikatora SK-1 

Długość fali świetlnej 660 i 808 nm 

Liczba diod 1 (R) + 1 (IR) 

Moc całkowita ciągła 480 mW 

Moc diody R 660nm 80 mW 

Moc diody IR 808nm 400 mW 

Moc średnia regulowana 10 ÷ 480 mW 

Częstotliwość impulsów 5 ÷ 9999 Hz 

Regulacja wysokości ramienia 60 ÷ 140 cm 

Regulacja kąta obrotu głowicy 
obrót głowicy względem osi ramienia: +/-90° 

obrót głowicy góra/dół lub prawo/lewo: +/-40° 

Powierzchnia zabiegowa (50 cm nad pacjentem) 400 cm2 

Automatyczny pomiar odległości 5 ÷ 100 cm 
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